

Fecha: 10-01-2025

Medio: La Estrella de Tocopilla Supl.: La Estrella de Tocopilla Tipo: Noticia general

Título: Netflix anunció serie animada de My Melody y Kuromi

Pág.: 18 Cm2: 49,8

Tiraje: Lectoría: 2.600 7.800

Favorabilidad: No Definida

Netflix anunció serie animada de My Melody y Kuromi

Ayer, con un video de 10 segundos, la plataforma de streaming Netflix anunció una serie de stop motion inspirada en los populares personajes de Sanrio My Melody y Kuromi. La serie, que recibe el nombre de ambos personajes, se centra en My Melody, personaje que celebra su 50 aniversario este año. Se espera que el proyecto se estrene en ju-



SE ESTRENARÁ EN JULIO.

lio de este año bajo la dirección del japonés Tomoki Misato. •